OCHOTNICZA STRAZ POZARNA
ul. Strzelecka 26
g ngg‘;;%aw'ﬁg?ﬁ%f’;ﬂ_m Wiecbork, dnia 8 lipca 2019 r.

Nr sprawy:ZP.OSP.WIECBORK.2019

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie:
~Zakup fabrycznie nowego sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego z napedem 4x4
dla Ochotniczej StraZy PoZarnej w Wiecborku”

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowieri publicznych
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiajgcy — Ochotnicza Straz Pozarna w Wiecborku
ul. Strzelecka 26, 89-410 Wiecbork, gm. Wiecbork, udziela odpowiedzi na pytania wniesione do tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza inne rozwigzania zwigzane z bezpiecznym przewozeniem cztonkow zatogi
na tylnej kanapie spetniajgce wymagania obowiazujgcych przepisow?

Odpowiedz 1
Zamawiajacy dopuszcza inne rozwigzania zwigzane z bezpiecznym przewozeniem cztonkow zatogi

na tylnej kanapie, pod warunkiem spetnienia wymagan obowigzujacych przepisow.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza aby zamiast wymaganego zaworu odcinajgcego kulowego recznego
zamontowanego przy podstawie dziatka zamontowany byt zawor elektryczno-pneumatyczny w

ogrzewanym przedziale autopompy?

Odpowiedz 2
Zamawiajacy dopuszcza aby zamiast wymaganego zaworu odcinajgcego kulowego recznego

zamontowanego przy podstawie dziatka zamontowany byt zawér elektryczno-pneumatyczny
w ogrzewanym przedziale autopompy.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd bez zamocowanego na state do przewozenia kota zapasowego?

Odpowiedz 3
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z mocowaniami butli powietrznych przeznaczonymi tylko dla butli z
kompozytu lub dla butli stalowych?

Odpowiedz 4
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z siedziskiem bez sitownika?

Odpowiedz 5
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.



Pytanie 6

Czy zamawiajacy dopusci pojazd, w ktorym przestrzen pomiedzy maksymalnie odsunietym fotelem
kierowcy/dowédcy, a $ciang tylng wynosi min. 1100mm?

Odpowiedz 6
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody — zgodnie z SIWZ musi ona wynosi¢ min.1500mm.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z fotelem dowddcy bez regulacji?

Odpowiedz 7
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd, w ktorym informacja o otwartych skrytkach, podestach, wysunietym

maszcie jest tylko Swietlna?

Odpowiedz 8
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 9

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z zaluzjami w kolorze pomaranczowym?

Odpowiedz 9
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z wykonczeniem spodu skrytek z
anodowanych blach aluminiowych?

Odpowiedz 10
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu, w ktérym szeroko$é przelotu wynosi
min.680 mm?

Odpowiedz 11
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12

Czy zamawiajgcy dopuszcza pojazd z zastosowaniem szuflad wysuwanych zamiast regatow
obrotowych ?

Odpowiedz 12
Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 13

Czy zamawiajacy dopuszcza pojazd z nasada hydrantowg wyposaZzong w zawor pneumatyczny?

Odpowiedz 13
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zastgpienia wymaganego zaworu kulowego u nasady hydrantowej

zaworem pneumatycznym.

Pytanie 14

Czy zamawiajacy dopuszcza pojazd wyposazony tylko w pilot przewodowy do sterowania masztem?

Odpowiedz 14
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na takie rozwigzanie.



Pytanie 15
Czy Zamawiajgcy dopuszcza pojazd z szufladg wysuwang na sprzet burzgcy?

Odpowiedz 15
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Wszystkie udzielone przez Zamawiajacego odpowiedzi na zadane pytania,
wyjasnienia, uzupefnienia stanowia integralng czesc specyfikacji istotnych warunkow
Zamowienia i sg wigZace dla Wykonawcow.
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